中華民國法官協會第十三屆第三次理監事聯席會議

會議記錄

時  間：民國 108年 6月 28日（星期五）中午 12時 0分

地  點：中華民國法官協會秘書處(台北市中正區長沙街一段 27號後棟)。

召集人：第十三屆張理事長國勳

出席人員：本會第十三屆全體理、監事

會議議程：

壹、報告事項：

一、財務組報告：

二、國際事務組報告：

三、公關組報告：

四、學術、出版組報告：

五、活動組報告：

六、秘書處報告：

貳、討論事項：

一、追認入會會員：無

追認退會會員：無

二、提案：

 (一)內政部承辦人表示，本會現行章程中第13條候補監事之人數不符人民團體

法第17條第5款之規定，是否修改章程，提請討論。

決議：擬按人民團體法之規定，修改章程有關候補監事人數，列入下次理監事

會議議程討論。

 (二)本會與中部、南部、東部法院合作辦理《法律女王》電影欣賞會暨會後研

討會活動之相關事項討論。

決議：與北部場相同合作方式，擬擇台中高分院、台南高分院及花蓮高法院，

分別為中、南、東部場次合辦，請各理事與各分院聯繫確認可否合辦，併

與講座聯繫可配合進行的時間。

（三）張國勳常務理事前經推選為理事長在案，向理監事會議提出請辭理事、

常務理事及理事長，提請討論。

決議：此提案待年底開會時，再行決定。

參、臨時動議

肆、決定下次理監事聯席會議日期

伍、散會